

Urban House Hotel ApS

c/o Moltke-Leth Advokater A/S, Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 35 63 26 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Nils Erik Sixten Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban House Hotel ApS c/o Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 12 1256 København K
	CVR-nr.: 35 63 26 54 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Erik Sixten Lindberg Jonas Sören Törner Liia Nõu
Revision	PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Bankforbindelse	DNB Bank ASA Dampfærgevej 28 2100 København Ø
Advokatforbindelse	Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 12 1259 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens nærmere bestemmelse.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på 7.560 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 5.211 t.kr.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er i årets løb steget fra -2.349 t.kr. til 5.211 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Lejekontrakten for hotelejendommen samt drift af hotellet er pr. 1 januar 2017 blevet overdraget til Meininger Hotel Gruppe, som vil stå for den fremtidige drift.

Der er, udover ovenstående, ikke indtruffet forhold efter balancedagen som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre resultat i 2017, som følge af mindre aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.852	9.647
1 Personaleomkostninger	-9.118	-9.331
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-14	-25
Resultat før finansielle poster	9.720	291
3 Finansielle indtægter	1	1
4 Finansielle omkostninger	-28	-61
Resultat før skat	9.693	231
5 Skat af årets resultat	-2.133	277
Årets resultat	7.560	508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.560	508
Disponeret i alt	7.560	508

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>48</u>	<u>44</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48</u>	<u>44</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>105</u>	<u>176</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>105</u>	<u>176</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.269	4.777
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	898
	Andre tilgodehavender	68	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>250</u>	<u>211</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.587</u>	<u>5.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.888</u>	<u>279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.580</u>	<u>6.341</u>
	Aktiver i alt	<u>19.628</u>	<u>6.385</u>

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80	80
Overført resultat	5.131	-2.429
7 Egenkapital i alt	<u>5.211</u>	<u>-2.349</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	0	203
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.110	1.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.037	1.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	157	0
Selskabsskat	2.134	57
Anden gæld	2.111	5.157
Periodeafgrænsningsposter	4.868	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.417</u>	<u>8.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.417</u>	<u>8.734</u>
Passiver i alt	<u>19.628</u>	<u>6.385</u>
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80	-2.429	-2.349
Årets resultat	0	7.560	7.560
	80	5.131	5.211

Noter

	2016 t.kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.655	8.751
Andre personaleomkostninger	302	387
Andre omkostninger til social sikring	161	193
	<u>9.118</u>	<u>9.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>27</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	<u>14</u>	<u>25</u>
	<u>14</u>	<u>25</u>
3. Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23	55
Valutakurstab	<u>5</u>	<u>6</u>
	<u>28</u>	<u>61</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.133	57
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-334</u>
	<u>2.133</u>	<u>-277</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris 1. januar 2016	73
Tilgang	18
Kostpris 31. december 2016	91
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	29
Årets afskrivninger	14
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	43
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	48

7. Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt t.kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Padox-koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Hotellus Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Fastighets AB Prince Philip, Sverige

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Jonas Sören Törner

Direktion

Nils Erik Sixten Lindberg

Direktion

Liia Nou

Direktion

Noter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Padox AB, Stockholm.

Koncernrapporten for Padox AB, Stockholm kan rekvireres på følgende adresse:

Padox AB

Box 5364, SE - 102 49 Stockholm, Sverige
